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Verdipapirmarkedets konkurranseevne styrkes 

VPS kjøper NOS’ finansielle clearing 
 
VPS har inngått intensjonsavtale med Imarex/NOS om kjøp av den finansielle clearing som i 
dag utøves gjennom NOS Clearing. Bakgrunnen for kjøpet er å styrke VPS’ muligheter til å 
møte fremtidens krav om bedre og mer integrerte tjenester innenfor clearing og settlement. 
 
– Dette kjøpet skaper en tettere integrasjon av infrastrukturen for oppgjør av finansielle instrumenter til 
beste for kundene i verdipapirmarkedet, sier administrerende direktør Jan Hellstrøm i VPS. 
 
VPS og NOS har i lengre tid arbeidet for et tettere samarbeid i verdipapirmarkedet. VPS har derfor 
inngått intensjonsavtale med Imarex/NOS om kjøp av den finansielle clearing som i dag utøves 
gjennom NOS Clearing. VPS er svært fornøyd med  å overta både virksomhetsområdet og erfarne og 
dyktige medarbeidere innenfor finansclearing. 
 
 - Dette kjøpet skaper en tettere integrasjon av infrastrukturen for oppgjør av finansielle instrumenter 
(aksjer, rentepapirer og derivater) til fordel for våre felles kunder i verdipapirmarkedet. Sammen med 
kundene og Oslo Børs vil dette styrke produktutviklingen og den posisjon VPS har i forhold til økt 
konkurranse og konsolidering i verdipapirmarkedet”, sier Jan Hellstrøm . 
 
- Økt integrasjon av våre tjenester vil gi positive effekter gjennom forenkling og forbedring for kundene.  
Hellstrøm er overbevist om at en samordnet produktutvikling og standardisering vil styrke 
verdipapirmarkedets internasjonale konkurranseevne. 
 
VPS tar sikte på å  videreføre alle avtaler knyttet til kunder og samarbeidspartnere.  
 
VPS’ kjøp av NOS’ finansielle clearing vil bli gjennomført ved at Imarex og NOS fusjonerer sitt 
eierskap og danner to selskaper under en holdingmodell, et selskap for markedsplass og et for 
clearing. Det fusjonerte selskapet fisjonerer ut finansiell clearing og selger dette til VPS Holding ASA.  
VPS Holding ASA tar sikte på å videreføre finansclearingen i et eget datterselskap sidestilt med VPS 
ASA og Manamind AS. 
 
VPS kjøper NOS’ finansiell clearing for NOK 175 mill. VPS mottar NOK 103 mill i kontanter og aksjer 
for sine aksjer i NOS. 
 
Fusjons- og fisjonsavtale inngås i løpet av april og VPS overtar driften av finansiell clearing 
1. september 2006. 
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For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 
 
Jan Hellstrøm, Administrerende direktør, VPS Holding ASA 
Direkte tlf. 22 63 53 32, sentralbord 22 63 53 00, mobil 91 11 54 32 eller e-post: jhe@vps.no 
 


